PSA-24/PSA-24L (24V 电源)
初次操作指南  第 2 版
衷心感谢您选购本公司产品！
为确保安全，请遵照本初次操作指南以及随附的安全指南、使用说明书(DVD)正确使用。
本初次操作指南是本产品专用的原版说明书。
• 未经允许，不得擅自使用或复制本说明书的全部或部分内容。
• 正文中的公司名称、产品名称均为各公司的商标或注册商标。
操作注意事项
• PSA-24/PSA-24L 电源是 DC24V 型的 IAI 控制器专用电源。
• 请勿并联连接不同规格的电源单元。请勿同时连接 PSA-24 (无风扇)、PSA-24L
(带风扇)、PS-24 进行并联运行。仅 PSA-24 或仅 PSA-24L 进行并联运行。
本产品的标准配置由以下零件构成。
若发现型号错误或缺件，烦请与经销商或本公司联系。
1. 构成品
编号 品 名 型 号
1 24V 电源本体 参照 2.型号铭牌说明、3.型号说明
附属品
2 初次操作指南(本书) MJ0380
3 使用说明书(DVD)
4 安全指南 M0194
2. 型号铭牌说明
3. 型号说明
※PSA-24 的外部风扇使用条件
强制风冷时，应符合 UL 认证时的条件。
备有 PSA-FU 选项以符合 UL 认证时的条件。
4. 使用说明书(DVD)中收录的本产品相关使用说明书
编号 名 称 管理编号
1 PSA-24/PSA-24L (24V 电源)使用说明书 MJ0379
基本规格
规格一览
规格项目 PSA-24 PSA-24L
额定直流输出电压 24V±10% (因负载而变动)
额定直流输出电流 8.5A 13.8A
瞬时最大直流输出电流 17A
额定输出功率 204W 330W
功率 AC100V：86%
AC200V：90%
额定输入电压
(频率)
AC100V～AC230V±10%
[50/60Hz]
输入电流
AC100V：2.5A
AC200V：1.4A
(连续额定输出 204W)
AC100V：3.9A
AC200V：1.9A
(连续额定输出 330W)
输出保持时间 20ms
(连续额定输出 204W)
12ms
(连续额定输出 330W)
保护电路 过电流保护、过电压保护、过热保护、过载保护
输入低电压、风扇转速过低
并联运行 可
动作环境温度 0～55°C (有降额)
动作环境湿度 30～85%RH 以下
冷却方法 自然风冷 强制风冷
耐电压
AC3000V 1 分钟(AC 输入-DC 输出)
AC2000V 1 分钟(AC 输入-FG)
AC500V 1 分钟(DC 输出-FG)
绝缘电阻 DC500V 50MΩ以上
标高 2,000m 以下
过电压等级 II
污染度 2
安装场所 室内
电路方式 LLC 共振方式
质量 805g 845g
安装环境
请避免安装在以下场所内。
• 环境温度超过0～55°C范围的场所
• 温度变化剧烈且会产生结露的场所
• 相对湿度超过85%RH的场所
• 存在腐臭性气体、可燃性气体的场所
• 尘埃、盐分、铁粉较多的场所
• 本体承受直接振动或冲击的场所
• 阳光直接照射的场所
• 受水、油、化学药品溅射的场所
在以下场所内使用时，请采取充分的隔离措施。
• 产生静电等干扰的场所
• 产生强电场、磁场的场所
• 电源线或动力线附近的场所
安装与抗干扰措施
1. 接地
2. 关于散热和安装
与控制柜壁的最小距离以及并联运行时的电源间隔最小距离如下图所示。
设计和制作控制柜时，请确保其低于本电源的使用环境温度规格。